B

barberismus 470, I.
basis 560, VII.
beati 222, I.—*bello* *cum* *in* *et*
lo., *cet.* 201.
benedictio (*et* *maledictio*) 231,
in *ima* p. 267.
beornotus *cum* *dat.*, *cum*
hi 254, II a).
bilbo 225, III.
bilis *finita* 254, II a).
blundior *constr.* 254, II b),
 Iii.
boni consulo 275, III.
bonus *cum* *infin.* 341, 4.^a
bundus *finita* 119.

C

c 4, 1 = *qu* *ib.*
-ca *et* *-ce* 21, NB. 1.
cacophonia 470, Im.
carsura 560, IV—V—*quoniam*
 plex 597—*vis* 589, I.
calleo 213, Im.
capio *conjug.* 112—*constr.*
 287.
capita *in* *concord.* 188.
capsis 120, X.
captus oculis, *cet.* 279,
 Im.
careo 216 et NB. 2.
Cartago 4, 1.
carus 254, II.
cassus 263, I et NB. 1.
catalecticus 580, II.
catechesis 560, II.
causa 124, XII, 277—78.
causales *orationes* 367, 221
 —22, 304, 3.^a
cavere *constr.* 221, I—*cum*
 subj., *cet.* 334, I et NB.
-co 479, I, 3.^a et V.
cedo, *decido de*, *cedere*
loco, *cet.* 266 b).
cedi 136, V, 520.
celo *et* *celor* *constr.* 223 et
 NB. 1.
censuo ut, *cum* *infin.*, *cet.*
 344 *extr.* *ante* NB. 1.—
census *cum* *accus.* 218,
 NB.
cerior 244, II.
cerio *et* *cerio* 576 a), NB.
certo *constr.* 260, III.
ceterum 378, VII.
ch 3, 4-2.
clitasmus 456, II.
cineaudi *verba* 218, 269.
circa *et* *circiter* *et* *circum*
 435, II—III—*composita ex*
circum 216, Im. et II.
circundo 270, I.
circuneo, *circumento*, *cet.*
 216, Im.

cilius—quam 316, II.
civitas *in* *concord.* 187, III.
clavis *in* *concord.* 187, III.
cognitio conj. 123, II—*cum* *in-*
fin. ib. NB. 2, 341, 2.^a
coctratio aliena 315, I et
 NB.—*proprietary transacti* 310, II.
cogitatio cum *infin.* 312, 2.^a
cognitus *cum* *genit.* et *dist.*
 288, NB. 2.
cognitus *dat.* 238, IV.
cognomen 6, *adn.* *cognom-*
en est (*inhl.*) 292, NB.
cognosco *cum* *duplic.* *accus.*
 222.
cogo ut 332, 1.^a
collectio *nomen* 55, NB.
 —*in* *concordia* 197.
COLLEGATIO *verborum* 449—
 461—*orationum* 462—463.
-que *initio* *orationis* 459
 —460.
collido 230, III.
COMITATUS *et* *societes* 210,
 NB. 3.
comitor 210, II—*comitatus*
cum *ablat.* 276, NB. 3.
committendi *verba* 254, 2.^a,
 p. 266, 302.
commodi *adject.* *et* *verba*
 254, II.
commoneo *et* *commonefa-*
cio 219.
commune *duorum* *generum*
 60—*verbum* 115.
communico *aliquid cum*
 258, I *extr.* *antc* II.
communis *constr.* 216, I.
communio *constr.* 238, I
extr. *ante* II.
COMPARATIVUM 58, II—59,
 159—*partitivum* 241, 4.^a—
const. 294—6—*cum* *ositum*
absolute 397, I—*duplex*
compar. 397, II—*pro* *su-*
perlativo *ib.* III—*partici-*
piorum 430, I.
compendio *scripturae* 6.
comperiens *dat.* 56, IV.
COMPLEMENTUM *directum*
 211, I, *in* *ima* p.
compligo 239 et NB. 2.
complexis 263, I, NB. 1.
compos *constr.* 241, 3.^a
compositio *verborum* 509—
 515—*compositorum* *qua-*
litas 524—525, 526, 555—
verba *composita* *cum* *accus.*
 216—*cum* *dat.* 238,
 263—*cum* *praepos.* *repe-*
tita 258, NB., 263, 266 a).
conatus *verba* 332, 2.^a, 342,
 2.^a
concedo ut 332, 3.^a—*cum* *in-*
fin. 332, II.

concessione *participiae* 308.
concordantia 162—203—*in*
respondendo 201.
concurro 260, III.
condicionalis *orendo* 305—
 308, 317—22—*cond.* *pot-*
tentialis 317, II—*facili-*
 36, I et NB., 364, II—*el-*
liptica 320, II—*pro condic.*
independens 320, III—*con-*
dicat. *in* *crat.* *obliqua*
 354—*partic.* *condicionalis*
 334, 2.^a
conductus 251, pp. 236 et 267
 —*conducto* 257, 2.^a—*cum*
gerund. 302.
confert 254, pp. 265—67.
confido 206, I et NB.
confit *conj.* 12, NB.
conficio 257, 2.^a
CONJUGATIO *cf.* *index cap.*—*thematica* *et* *athematica*
 481, II.
conjunction *quid* *et* *quotu-*
plex 164—*cc.* *coordinan-*
tes 370—381, *coordin.* *im-*
perat. *et* *subj.* *negativi*
 376, II—*copulat.* *omissae*
 371—72—*subordinantes*,
cf. *indicat.* *subj.* *imper.*
 —*postpositivae* 454.
conor *cum* *infin.* 342, 2.^a V.
conatus *verba*.
consciens 244, Im. et NB.
consecutio *temporum* 336
 —36.
consecutiva *oratio* *in* *con-*
secut. temporum, 338.
consentaneus, *concors*,
congruens, *cet. dat.* 256, I.
consilium *capio* *cum* *infin.*
 342, 2.^a—*cum* *ut* *et* *ge-*
nit. ib.
consonantium *divisio* 10—*in*
syllabis 12—*quae* *initio*
dictio: *is* 12, *edn.* *in* *ima*
p.—*mutatio* 472.
consors 244, 3.^a
constat 254, II b), Im.—
constit. *dat.* 203, *ablat.*
 272, p. 289.
consterno 260.
constituo 298 b)—*ut* 332, 3.^a
 —*cum* *infin.* 332, II.
consumeo 341, 1.^a—
consumit *ib.*, 4.^a
consulto *accrs.* *comm.* 217,
 I—*aiquem* *cet.* 221, IV.
contemptus *dat.* 256, IV.
contento *dat.* 260, III—*et*
 332, 2.^a—*cum* *infin.* ib. II.
contentus 271, I.
continuo me ab 287, 3.^a—*con-*
tinendi (*ee*) *verba* 334,
 3.^a
contingit *dat.* 260, I.—*ut*
 333, I—*infin.* ib., NB. 2.

CONTINUITA subst. 200–203
—post possessivum 200,
II—in orat. relativa 415,
II—eorum situs 419.
contra atque (ac) 370, IV—
c. quam ib., NB.
CONTRACTIONIS leges 513,
517.
contrarius dat. 254 a).
convenio accus. 216, I m.—
convenit constr. 215, II,
254 b), I m.—in indicat. 302.
convincio constr. 250. (—cum
infin. 314.)
COORDINATIO 330–331. V.
conjunctio.
copiae et inopiae adjekt.
241, IV, 245, 288—verba
200.
copiosus 268, I.
copulativa verba 203—**co-**
putat. conjunctio omissa
371–72.
cornu in concord. 197, III.
crassis cum accus. 229, NB.
credo dat. 254, 2.º et 3.º
extr.—**credor**=*nisi* cre-
ditur 261—**credor** cum in-
fin. 348, I.
credulitas 120, VI.
creor 205, 2.º b) in ima p.
crepo cum accus. 213, 3.º
cretus 288.
crimine cum verbis accus-
andi, cet. 250, NB. I.
cultum 229.
cuicunmodi 97, 2 in ima p.
94.
cum postponitur 160, II,
NB. 2—significatio 276,
NB. 3, 445, I—in concord.
verbi 152, II—et adject.
pluralis 192, I, NB.—in ap-
positione 229, NB.—
«siempre que», cet. 304—
narrativum 315, I—relati-
vum ib., II—causalium 322—
concessivum 323.
cum—tum in concord. 185,
2.º—*in membris* 373, II.
cumulo constr. 209.
cuplo accus. et dat. 221, VI
—cum infin. 315—cum par-
ticipio ib., NB.
cupressus 51, IV.
cur 367, NB. 2.
curandi verba cum ut 332,
2.º—**curo** cum gerund.
362.
curro cum accus. 214.